

ZATWIERDZAM

SEKRETARZ STANU
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i Administracji

11 KWI. 2022

Maciej Wąsik

Zestawienie inwestycji budowlanych do realizacji w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025"

L.p.	Jednostka organizacyjna Państwowej Straży Pożarnej	Nazwa inwestycji budowlanej
1	KW PSP Wrocław	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Tyńcu Małym z bazą szkoleniową
2	KP PSP Kłodzko	Budowa Komendy Powiatowej PSP z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą w Kłodzku
3	KP PSP Bolesławiec	Budowa Komendy Powiatowej PSP z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą w Bolesławcu
4	KM PSP Wrocław	Budowa Komendy Miejskiej PSP we Wrocławiu wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą
5	KW PSP Wrocław	Rozbudowa Centrum Zarządzania Bezpieczeństwem Województwa Dolnośląskiego
6	KM PSP Legnica	Przebudowa i rozbudowa obiektów JRG 2 w Legnicy wraz z modernizacją placu manewrowego
7	KP PSP Oleśnica	Rozbudowa Komendy Powiatowej PSP w Oleśnicy
8	KM PSP Grudziądz	Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu
9	KW PSP Toruń	Modernizacja i rozbudowa siedziby KW PSP Toruń
10	KP PSP Puławy	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Puławach
11	KP PSP Łuków	Rozbudowa budynku głównego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie z modernizacją stanowiska kierowania oraz dostosowaniem pomieszczeń do nowych funkcjonalności
12	KP PSP Janów Lubelski	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Janowie Lubelskim.
13	KP PSP Żary	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą w Żarach
14	KW PSP Gorzów Wlkp.	Rozbudowa i przebudowa budynku KW PSP w Gorzowie Wlkp.
15	KP PSP Sulęcín	Rozbudowa stanowisk garażowych JRG Sulęcín
16	KM PSP Gorzów Wlkp.	Budowa Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Kostrzynie nad Odrą
17	KP PSP Krosno Odrzańskie	Termomodernizacja obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim
18	KM PSP Łódź	Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów
19	KP PSP Zgierz	Budowa strażnicy JRG PSP Stryków
20	KM PSP Łódź	Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi
21	KP PSP Wieluń	Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu
22	KP PSP Opoczno	Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej PSP w Opocznie
23	KP PSP Kutno	Modernizacja obiektów KP PSP w Kutnie
24	KP PSP Zduńska Wola	Modernizacja obiektów KP PSP Zduńska Wola
25	KM PSP Piotrków Tryb.	Modernizacja obiektu strażnicy KM PSP w Piotrkowie Tryb.
26	KP PSP Wieliczka	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej PSP wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Wieliczce i magazynem przeciwpożarowym
27	KP PSP Wadowice	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą
28	KM PSP Kraków	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 Komendy Miejskiej PSP w Krakowie

L.p.	Jednostka organizacyjna Państwowej Straży Pożarnej	Nazwa inwestycji budowlanej
29	KP PSP Nowy Sącz / SA PSP Kraków	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 Komendy Miejskiej PSP w Nowym Sączu wraz z Ośrodkiem Szkoleń Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów
30	KP PSP Płońsk	Budowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 2 PSP w Płońsku (siedziba w Raciążu)
31	KP PSP Garwolin	Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Garwolinie
32	KM PSP m. st. Warszawa	Budowa JRG na terenie dzielnicy Wawer
33	KM PSP m. st. Warszawa	Przebudowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 6 przy ul. Marymonckiej 89/91 w Warszawie
34	KM PSP m. st. Warszawa	Przebudowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 7 przy ul. Powstańców Śląskich 67 w Warszawie
35	KP PSP Wołomin	Budowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 2 PSP w Wołominie (siedziba Tłuszcz)
36	KP PSP Koziencice	Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Koziencicach
37	KP PSP Piaseczno	Budowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 2 PSP w Piasecznie (siedziba Góra Kalwaria)
38	KP PSP Zwoleń	Rozbudowa siedziby KP PSP Zwoleń
39	KM PSP m. st. Warszawa	Budowa nowej siedziby JRG na terenie dzielnicy Bielany
40	KW PSP Warszawa	Rewitalizacja obiektu PSP przy ul. Chłodnej 3 w Warszawie
41	KM PSP Płock	Modernizacja JRG NR 1 KM PSP w Płocku
42	KP PSP Otwock	Modernizacja budynku KP PSP Otwock
43	KP PSP Grodzisk Mazowiecki	Modernizacja budynku KP PSP Grodzisk Mazowiecki
44	KM PSP Siedlce	Budowa zaplecza sprzętowo-magazynowego KM PSP w Siedlcach
45	KP PSP Kędzierzyn-Koźle	Budowa kompleksu garażowo-magazynowego z funkcją myjni w JRG nr 1 KP PSP w Kędzierzynie-Koźlu
46	KP PSP Strzelce Opolskie	Rozbudowa Komendy Powiatowej PSP w Strzelcach Opolskich o myjnię dla pojazdów i sprzętu, suszarnię węży oraz pomieszczenia socjalne dla załogi
47	KM PSP Przemyśl	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dubiecko Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu.
48	KP PSP Brzozów	Budowa budynku Komendy Powiatowej PSP i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Brzozowie.
49	KM PSP Krosno	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie.
50	KP PSP Mielec	Rozbudowa i przebudowa budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Powiatowej PSP w Mielcu.
51	KP PSP Lubaczów	Budowa budynku garażowo-warsztatowego do konserwacji i dekontaminacji pojazdów przy KP PSP w Lubaczowie.
52	KM PSP Białymstok	Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Białymstoku
53	KW PSP Białymstok	Budowa instalacji klimatyzacyjnej w budynku administracyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku
54	KP PSP Hajnówka	Przebudowa placu wraz z rozbudową części przyziemia oraz powiększeniem garaży KP PSP w Hajnówce
55	KP PSP Hajnówka	Przebudowa części budynku głównego administracyjno-koszarowego KP PSP w Hajnówce
56	KP PSP Grajewo	Budowa budynku garażowo-technicznego KP PSP w Grajewie
57	KP PSP Mońki	Przebudowa budynku garażowo-magazynowego KP PSP w Mońkach
58	KM PSP Łomża	Modernizacja placu manewrowego wraz z odwodnieniem oraz wykonanie ogrodzenia posesji Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łomży
59	KP PSP Mońki	Modernizacja placu manewrowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach wraz z wykonaniem odwodnienia i wykonaniem ogrodzenia z bramami wjazdowymi

L.p.	Jednostka organizacyjna Państwowej Straży Pożarnej	Nazwa inwestycji budowlanej
60	KP PSP Bielsk Podlaski	Budowa budynku garażowo - technicznego z myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń
61	KP PSP Wejherowo	Przebudowa budynku JRG nr 1 KP PSP w Wejherowie
62	KP PSP Wejherowo	Budowa Jednostki Ratowniczo - Gasniczej nr 2 w Rumi
63	KW PSP Gdańsk	Przebudowa pomieszczeń w KW PSP w Gdańsku
64	KP PSP Puck	Przebudowa wnętrza budynku głównego KP PSP w Pucku
65	KM PSP Słupsk	Przebudowa pomieszczeń w Ośrodku Szkolenia PSP w Słupsku
66	KP PSP Bytów	Przebudowa budynku warsztatowo-magazynowego Komendy Powiatowej PSP w Bytowie
67	KP PSP Kwidzyn	Modernizacja obiektu KP PSP w Kwidzynie
68	KP PSP Bytów	Przebudowa budynku warsztatowo-magazynowego JRG Nr 2 w Młastku
69	KP PSP Bytów	Przebudowa sali sportowej
70	KP PSP Słupsk	Przebudowa Jednostki Ratowniczo - Gasniczej Nr 1 w Słupsku
71	KW PSP Gdańsk	Baza szkoleniowa w Starznie - przebudowa obiektu wraz z terenem przyległym
72	KM PSP Gdańsk	Rozbudowa poligonu SGPR Gdańsk dla grupy USAR Poland
73	KP PSP Cieszyn	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie z Jednostka Ratowniczo-Gaśniczą
74	KP PSP Tarnowskie Góry	Budowa Komendy Powiatowej PSP oraz Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Tarnowskich Górach
75	KW PSP Katowice	Budowa budynku na potrzeby Stanowiska Kierowania Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP na terenie KW PSP w Katowicach
76	KP PSP Racibórz	Budowa Komendy Powiatowej PSP oraz Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Raciborzu - Etap I
77	KP PSP Zawiercie	Budowa Komendy Powiatowej PSP oraz Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Zawierciu - Etap 1
78	KM PSP Tychy	Budowa jednostki ratowniczo-gaśniczej w Bieruniu
79	KW PSP Kielce	Rozbudowa budynku garażowo - magazynowego KW PSP w Kielcach
80	KP PSP Końskie	Budowa strażnicy Komendy Powiatowej PSP w Końskich
81	KW PSP Kielce	Budowa poligonu Ośrodka Szkolenia KW PSP w Kielcach
82	KM PSP Elbląg	Budowa nowej KM PSP w Elblągu oraz przyległej JRG 1 w Elblągu przy ul. Łęczyckiej 19
83	KM PSP Olsztyn	Budowa Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP nr 3 w Olsztynie
84	KP PSP Ostróda	Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Ostródzie
85	KM PSP Olsztyn	Przebudowa placu manewrowego KM PSP z JRG 1 w Olsztynie przy KW PSP w Olsztynie z rozbudową infrastruktury garażowo-magazynowej, myjnią i zagospodarowaniem terenu
86	KP PSP Giżycko	Przebudowa budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Giżycku
87	KP PSP Mrągowo	Przebudowa obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Mrągowie wraz z dociepleniem
88	KP PSP Iława	Przebudowa obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Iławie wraz z dociepleniem
89	KP PSP Lidzbark Warmiński	Przebudowa i modernizacja obiektów i instalacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Lidzbarku Warmińskim wraz z dociepleniem
90	KP PSP Piła	Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy JRG i KP PSP w Pile
91	KP PSP Złotów	Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy JRG i KP PSP w Złotowie
92	KP PSP Wągrowiec	Przebudowa obiektów JRG i KP PSP w Wągrowcu
93	KM PSP Poznań	Budowa JRG nr 10 KM PSP w Poznaniu
94	KP PSP Czarnków	Rozbudowa budynku JRG w Trzciance
95	KM PSP Poznań	Rewitalizacja zabytkowego obiektu strażnicy JRG nr 2 KM PSP w Poznaniu
96	KP PSP Kościan	Przebudowa budynków JRG i KP PSP w Kościanie

L.p.	Jednostka organizacyjna Państwowej Straży Pożarnej	Nazwa inwestycji budowlanej
97	KP PSP Środa Wlkp.	Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy JRG i KP PSP w Środzie Wlkp.
98	KM PSP Kalisz	Rozbudowa i przebudowa obiektów JRG nr 2 KM PSP w Kaliszu
99	KM PSP Kalisz	Budowa obiektu warsztatowo – magazynowego z myjnią pojazdów specjalnych dla JRG i KM PSP w Kaliszu
100	KP PSP Szamotuły	Przebudowa pomieszczeń garażowych JRG i KP PSP w Szamotulach
101	KM PSP Poznań	Budowa budynku garażowo – magazynowego na potrzeby Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno – Ekologicznego w Poznaniu
102	KM PSP Leszno	Przebudowa budynku warsztatowo - magazynowego oraz placu manewrowego JRG i KM PSP w Lesznie
103	KP PSP Kamień Pomorski	Budowa JRG w Międzyzdrojach
104	KP PSP Szczecinek	Budowa budynku garażowo - socjalnego w miejsce istniejącej wiaty garażowej
105	KM PSP Szczecin	Budowa JRG nr 4 w Szczecinie
106	KP PSP Gryfino	Budowa KP PSP w Gryfinie
107	KP PSP Myślibórz	Przebudowa i modernizacja placu wewnętrznego
108	Centralna Szkoła PSP w Częstochowie	Budowa kompleksu szkoleniowo-laboratoryjnego z halą sportową w CS PSP w Częstochowie
109	Szkoła Aspirantów PSP w Krakowie	Budowa stanowiska do realizacji działań z zakresu pożarów wewnętrznych
110	Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu	Montaż instalacji klimatyzacji w budynkach administracyjno-dydaktycznych Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, oznaczonych jako A, B oraz F, usytuowanych na terenie nieruchomości przy ul. Czechosłowackiej 27
111	Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu	Stanowisko ćwiczebne z nalewakami do obsługi cystern kolejowych i samochodowych
112	Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu	Budowa stacji transformatorowej
113	Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy	Rozbudowa poligonu Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy
114	Komenda Główna PSP	Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku nr 4 Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej
115	Komenda Główna PSP	Przebudowa budynku nr 3 Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej
116	Szkoła Główna Służby Pożarniczej	Budowa obiektów oraz modernizacja kompleksu budynków i pomieszczeń Szkoły Głównej Służby Pożarniczej
117	Szkoła Główna Służby Pożarniczej	Budowa nowych i modernizacja istniejących obiektów, w tym stanowisk dydaktycznych i symulatorów na terenie Bazy Szkolenia Poligonowego i Innowacji Ratownictwa Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Nowym Dworze Mazowieckim

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Andrzej BARTKOWIAK